PERMOHONAN BAYARAN PEMBEKALAN 3 VIDEO PENERANGAN 
PRODUKTIVITI MALAYSIA

2 Pembekalan Video Penerangan Produktiviti Malaysia Produktiviti Blueprint -
2.5 hingga 3.0 minit tempoh masa bagi satu unit video
* Video 1: 2020 Productivity Performance Digital Content

3.00 5,000.00 15,000.00

Amaun Ringgit Malaysia: Lima Belas Ribu Sahaja
Jumlah Kasar 15,000.00

Pemohon NURUL AIN ALIA BT ABDULLAH ZAWAWI

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 17/06/2021 01:32 PTG
Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD
Jawatan PENGURUS Tarikh 21/06/2021 07:46 PG
Diluluskan MAHADI BIN HASBULLAH
Jawatan PENGURUS KANAN Tarikh 21/06/2021 10:38 PG